
 

 

Kokmateriālu piegādātāja pašdeklarācija  iesniegšanai 
 SIA “BONO” 

 

1. Piegādātājs apņemas visā savā darbībā ievērot tam saistošos spēkā esošos vietējos un starptautiskos 
normatīvos aktus un šīs deklarācijas punktus, kā arī informēt visus iesaistītos darbiniekus un 
apakšuzņēmējus par šīs deklarācijas saturu, kā arī nodrošināt, ka piegādātā koksne atbilst šiem 
nosacījumiem.  

2. Piegādātājs apņemas piegādāt kokmateriālus:  
2.1.kuri nav iegūti mežizstrādes laikā būtiski negatīvi ietekmējot apkārtējās vides                                   
kvalitāti, tās funkcijas un augstvērtīgus meža elementus;  

     2.2. kuriem ir legāla un likumīga izcelsme, kuru ir iespējams pierādīt un izsekot;  
     2.3. kuri nav iegūti no mežiem, kuros tiek apdraudētas augstas  
      aizsargājamās vērtības;  

                   2.4. kuri nav iegūti no ģenētiski modificētiem kokiem; 
                   2.5. kuru ieguvē mežizstrādes laikā nav pārkāptas vietējo iedzīvotāju tiesības; 
                   2.6. kuri iegūti nepārkāpjot cilvēktiesības un darbinieku pamattiesības. 

3. Piegādātājs apņemas piegādāt tikai tādus kokmateriālus, kas iegūti saskaņā ar valstī spēkā esošajiem 
normatīvajiem aktiem un vispārpieņemto meža apsaimniekošanas praksi.  

4. Piegādātājs apņemas koksnes izcelsmes apstiprinošos dokumentus (ciršanas apliecinājuma kopiju/as) 
piegādāt reizē ar katru kokmateriālu kravas piegādi, pievienojot to kokmateriālu pavadzīmei vai nosūtot 
to elektroniski.  

5. Piegādātājs nodrošinās iespēju Pircējam vai arī kādas trešās puses pārstāvim un/vai Pircēja piesaistītai 
neatkarīgai audita institūcijai veikt koksnes izcelsmes un darba drošības pārbaudes, lai pārliecinātos par 
piegādātās koksnes likumīgu izcelsmi, kā arī iepriekšējo piegādātāja rīcību koksnes piegādes ķēdē.  

6. Piegādātājs apņemas informēt Pircēju par jebkādām izmaiņām piegādāto materiālu sugās, izcelsmē vai 
piegādes ķēdē. 

7. Piegādātājs piekrīt, ka Pircējs var veikt pārbaudes šo nosacījumu izpildei.  
 
Parakstot šo pašdeklarāciju, Piegādātājs apliecina, ka ir izlasījis un sapratis tās saturu un piekrīt izpildīt tās 
nosacījumus, kas izvirzīti atbilstoši FSC STD-40-005v3-1 prasībām.  
 

 
 
 

Piegādātājs  

Nosaukums:   

Reģ. Nr. vai personas kods:  

Vārds, uzvārds:  

Datums:  

Paraksts:  
 
 
 
 
 
 


